TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοὶς γράμμασι.	AKYΛAΣ.
אִישׁ יוֹמָו 4	4.	4.
הַקִּיפָו 5	5.	5.
אֲדֹלֵי חֲסֵאוֹ בְּנֵי זְבָרְכֵי אֱלֹהִים בְּלִבָּם	6.	Εἶπας ἤμαρτον οἱ υἱοὶ μου, καὶ ἠυλόγησαν Θεὸν ἐπὶ καρδίας αὐτῶν 6.
בְּנֵי הָאֱלֹהִים 6	6.	6.
וַיִּבְרָא גַם־הַשֶּׁשֶׁן בְּזַנְכֵם עַל־עַבְדֵי 8	8.	Καίγε Σατάν ἐν μέσῳ αὐτῶν. 8. Ἐπὶ τὸν δοῦλόν μου. Ἄνθρω ἀπλοῦς καὶ εὐθύς καὶ φο- βούμενος τὸν Θεόν.
אִישׁ חָם וַיִּשְׂרַ יִרְא אֱלֹהִים	9.	9. [Μὴ δωρεάν] φοβείται τὸν Θεόν;
וַהֲתַנֵּם יִרְא אֱלֹהִים 9	9.	11. Ἡ οὐκ εἰς πρόσωπόν σου εὐ- λογῆσει σε. 13.
אִם־לֹא עַל־פְּנֵיךְ יִבְרַךְ 11	11.	14. Καὶ ἰδοὺ ἄγγελος ἦλθε πρὸς Ἰώβ. 15. Ἐπέπεσε Σαδὰ.
אֲכָלִים וְשֹׂתִים יִין 13	13.	16. Ἐτι οὗτος ἐλάλει, καὶ οὗτος ἦλθε. Ἡὺρ Θεοῦ.
וּמֵלֶאךָ בֵּא אֶל־אֱדֹב 14	14.	16.
וְהִפְרָ שָׁבַע 15 Ὁ Ἑβραῖος, ἐπέπεσον οἱ Σαββαῖται.	15.	16.
וְהַמְלִיטָה רָק־אֲנִי לְבֹדֵי לְדַגֵּד לְךָ Ἁ) Ἑβραῖος, ἐσώθη τὸ ἀπαγ- γεῖλαι σοι.	16.	16.
עַד 16 זֶה כִּדְבַר־זֶה בֵּא	16.	16.
אֵשׁ אֱלֹהִים נִפְלָה בֵּין־הַשָּׁמַיִם	16.	16.

תַּחֲמֹלֵךְ

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
4. Vir die suo.	4. Unusquisque in die suo.	4.
5. Circuierunt.	5. In orbem transissent.	5.
Forsitan peccaverunt filii mei, et benedixerunt Deum in cordis suo.	Ne forte peccaverint filii mei, et benedixerint Deo in cordibus suis.	Si forte peccaverunt filii mei, et benedixerunt Deum in cordis suo.
6. Filii Dei. Et venit etiam Satan in medium eorum.	6. Filii Dei. Affuit inter eos etiam Satan.	6. Et etiam Satan in medio eorum.
8. Super servum meum. Vir perfectus, et rectus, ti- mens Deum.	8. Servum meum. Homo simplex et rectus, ac ti- mens Deum.	8. Super servum meum. Vir simplex, et rectus, et ti- mens Deum.
9. Numquid gratis timet Job Deum?	9. Numquid Job frustra timet Deum?	9. Num gratis timet Deum?
11. Si non super facies tuas benedixerit tibi.	11. Nisi in faciem benedixerit tibi.	11. Annon in faciem tuam be- nedicet te.
13. Comedentes et bibentes vi- num.	13. Cum..... comederent et bi- berent vinum.	13.
14. Et nuntius venit ad Job.	14. Nuntius venit ad Job.	14. Et ecce nuntius venit ad Job.
15. Et delapsus est Saba. <i>Hebr.</i> , inciderunt Sabbaitæ.	15. Et irruerunt Sabæi.	15. Incidit Saba.
Et evasi tantum ego, solus ego ad nuntiandum tibi. <i>Hebræus</i> , sal- vatus autem sum ad annuntian- dum tibi.	Et evasi ego solus ut nuntiarem tibi.	
16. Adhuc illo loquente et hic venit. Ignis Dei cecidit de cælo.	16. Cumque adhuc ille loque- retur, venit alter. Ignis Dei cecidit de cælo.	16. Adhuc hic loquebatur, et hic venit. Ignis Dei.
Et devoravit eos.	Consumpsit.	

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Υ.

ΗΚΚΛΟΥΤΙΩΝ.

4.	4. Καθ' ἑκάστην ἡμέραν. "Α.Ι. λος, ἕκαστος τὴν ἑαυτοῦ ἡμέραν.	4.
5.	5. Συντελέσθησαν. "Α.Ι. λος, ἤρξαντο.	5.
6.	Μήποτε οἱ υἱοὶ μου ἐν τῇ διανοίᾳ αὐτῶν κακὰ ἐνενόησαν πρὸς Θεόν. 6. Οἱ ἄγγελοι τοῦ Θεοῦ. "Α.Ι. λος, οἱ υἱοὶ Θεοῦ.	6.
8.	Καὶ ὁ διάβολος ἦλθε μετ' αὐτῶν. 8. Κατὰ τοῦ παιδός μου. "Ανθρωπος ἀμεμπτος, ἀληθινός, θεοσεβής.	'Αντιπαιμμενος ἐν μέσῳ κούφῳ. 8. 'Ἐπὶ τὸν θυλὸν μου. 'Ανὴρ ἀπλοῦς καὶ εὐθύς καὶ φησόμενος τὸν Θεόν.
9.	9. Μὴ δωρεὰν Ἰώβ σέβεται τὸν Κύριον;	9.
11.	11. "Ἢ μὴν εἰς πρόσωπόν σε εὐλογήσῃ.	11.
13.	13. ✕ "Ἐφαγον; καὶ ἐπινυν ὀνον.	13.
14.	14. Καὶ ἰδοὺ ἄγγελος ἦλθε πρὸς Ἰώβ.	14.
15.	15. Καὶ ἰδόντες οἱ ἀγχαλιστέοντας. Ἰωβὸς δὲ ἐπὶ μόνος ἦλθεν εἰς ἀπαγγεῖλαι σοι.	15.

16. "Ἐν τῷ αἵματι ἰακίνθου ἦλθεν ἕταρος.
Ἐξ ἕταρος ἐκ τοῦ ἰακίνθου. "Α.Ι. λος, τὸν παρὰ τοῦ Θεοῦ, κατὰ τὸν ἴδιον.
Κατὰ τὸν.

16. "Ἐν τῷ αἵματι ἰακίνθου, καὶ ἄρα ἦλθε.
Ἐξ ἑταρος.

ΜΑΡΚΑΡΙΟΥ.

SYMLACHS.

LXI INTERPRETES.

THEODOOTON.

4.	4. Per singulos dies. Alius, unquamque diem suum.	4.
5.	5. Consummati fuerunt. Alius, consummati.	5.
6.	Ne forte illi mei in mente sua mala cogitaverint adversus Deum. 6. Angeli Dei. Alius. Illi Dei. Et iustitiam venit cum eis.	6. Adversarios in mente suo.
8.	8. Super servum meum. Homo sine macula, verus. et iustus Deum.	8. Super servum meum. V. et simplici, et rectus et servus Deum.
9.	9. Non gratis Iob colit Deum.	9.
11.	11. Certe in conspectu te adorabit.	11.
13.	13. Et si comederunt; et ebriati sunt.	13.
14.	14. Et ecce angelus venit ad Iob.	14.
15.	15. Et conversati sunt.	15.
16.	16. In sanguine iacinti venit socius. Homo sine macula et verus et iustus Deum.	16. In sanguine iacinti, et socius venit.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοὶς γράμμασι.	AKYAAΣ.
כשדים שמו שלשה ראשים 17	17.	17. Οἱ Χαλδαῖοι ἐπέθηκαν τρεῖς ἀρχάς.
הללה 19	19.	19. Ἄνεμος μέγας.
מל - כעל 20	20.	20. Ἐνδυμα αὐτοῦ.
21	21.	21.
ו' 22 תן - תפרה לאלהים Ἐθραῖος, οὐκ ἐμέμφατο τῷ Θεῷ.	22.	22.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
17. Chasdimi posuerunt tria capita.	17. Chaldaei fecerunt tres turmas.	17. Chaldaei imposuerunt tres principatus, vel tres turmas.
19. Ventus magnus.	19. Ventus vebemens.	19. Ventus magnus.
20. Pallium suum.	20. Vestimenta sua.	20. Indumentum suum.
21.	21. Sicut Domino placuit, ita factum est.	21.
22. Et non dedit insulsum Deo. Hebraeus, non convitiatus est Deo.	22. Neque stultum quid contra Deum locutus est.	22.

Notæ et variæ lectiones ad cap. I Job.

V. 1. 'A., Θ., ἀνὴρ ἦν ἐν γῆ Οὐς. Sic Colbertinus codex, ubi Οὐς cum tenui spiritu. Drusius vero Aquilam unum sic vertisse notat. Idem vero adjicit τὸ Οὐς perperam aspiratum præferri contra veterum morem, qui γ non aspirabant. Ea vero de re agitur in præliminaribus hujusce editionis col. 50. Priora verba, ἀνὴρ ἦν, secundum Aquilam et Theodotionem, ut versu 8.

Ibid. 'A., Θ. ἀπλοῦς, Σ., ἄμωμος. Ita, præter Drusium, Orat. et unus Regius. Et quod alii plenius habent, interprete non indicato: ἀπλοῦς, καὶ εὐθύς, καὶ φοβ-, non dubitamus esse Aquilæ et Theodotionis, ut infra, v. 8.

V. 3. Ita lectiones Aquilæ et Symmachi pleniores habent Orat. et unus Regius, quam Drusius, qui legit, 'A., δουλεῖα. Σ., οἰκετῖα.

Ibid. Σ., μέγιστος πάντων τῶν ἀνατολικῶν. Sic Orat. et unus Reg.

V. 4. Ἄλλος, ἕκαστος τὴν ἑαυτοῦ ἡμέραν. Sic Regius unus cum Drusio.

V. 5. Ἄλλος, ἤρξαντο. Drusius cum hac nota: Id est, ἵκη. Hujus contrarium in LXX, ὡς ἂν συνετελέσθησαν. Noster habet, ε cum in orbem transis-

sent, et melius.

Ibid. 'A., εἰπὼς ἤμαρτον etc. Drusius. Ηὐλόγησεν ibi ponitur pro κατηράσαντο, id est, benedixerunt pro maledixerunt: nam ἵκη utrumque significat, quemadmodum Latine, sacer, sanctum, et exacerandum sibi vult.

V. 6. Ἄλλος, οἱ υἱοὶ Θεοῦ. Ita Drusius et mss. Hæc porro videtur esse lectio reliquorum interpretum: nam id littera Hebraice sonat. LXX, ἄγγελοι Θεοῦ, et sic etiam Deut. xxxii, 43.

Ibid. 'A., καλῆς Σατάν etc. Lectionem Aquilæ et Theodotionis habent Drusius et mss. ἵκη porro Σατάν reddit Aquila Num. xxii, 22.

V. 8. 'A., Σ., Θ., ἐπὶ τὸν δούλόν μου. Sic Reg. unus et Colbertinus bombycinus.

Ibid. 'A., Θ., ἀνὴρ ἀπλοῦς etc. Drusius. Hæc versio videtur esse Aquilæ et Theodotionis, qui supra v. 1 ἵκη verterunt ἀπλοῦς.

V. 9. 'A., φοβεῖται τὸν Θεόν. Hæc interpretatio quasi scholium adfertur a Drusio. Sed Reg. unus et Colb. Aquilæ tribuunt.

V. 11. 'A., ἡ οὐκ εἰς πρόσωπόν σου εὐλόγησαι σε. Sic Colb. et Reg. unus. Drusius non habet ἡ.

CAPUT II JOB.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοὶς γράμμασι.	AKYAAΣ.
בני האלהים 1	1.	1.
על - יתה 1		Ἐναντίον τοῦ Κυρίου.
2 ומאמר 2	2.	2.
ו' 3 ותני מחזיק בראש Ἐθραῖος, καὶ ἔτι ἔχεται τῆς ἑαυτοῦ εὐλειότητος.	3.	3.
הנחם בך בלעך הנחם		Καὶ ἀνέσεισάς με ἐπ' αὐτῷ τοῦ καταποντίσαι αὐτὸν δωρεάν.
1. Filii Dei. Coram Domino.	1. Filii Dei. In conspectu ejus.	1. Coram Domino.
2. Et dixit.	2. Qui respondens ait.	2.
3. Et adhuc ipse insistens in perfectione sua. Hebraeus, et adhuc hæret suæ perfectioni.	3. Et adhuc retinens innocentiam.	3.
Et incitasti me in eum ad glutiendum eum gratis.	Tu autem commovisti me adversus eum, ut affligerem eum frustra.	Et incitasti me super ipso ad præcipitandum eum gratis.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON 'Ελληνικοίς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΞ.
4 עור בעד עור וכל אשר לאיש יתן בעד נפשו	4.	4.
5 אכל אל-פניך יבייך ὄκ εἰς πρόσωπόν σου εὐλογῆσαι σε.	5.	5. Εἰ οὐκ εἰς πρόσωπόν σου λογῆσαι σε.
6 את - נפשו שמור	6.	6.
7 בשחין רע	7.	7.
8 כרתגד ב ἀνασθαι ἐν αὐτῷ.	8.	8.
9 בתך - האפר	9.	9. Ἐντὸς τῆς σποδοῦ.
והאמר לו אשתו עך מחזיק בתחתך ברך אלהים		Καὶ εἶπεν αὐτῷ ἡ γυνὴ αὐτοῦ
10 הנבלח	10	10. Ἀποβρέουσῶν.
11 התיכני	11.	11.
השח		
הנעמתי		
וידעה יחוד לבוא לנד - נו גלגמו		
12 השכימה	12.	12.
13 וישב אתו לארץ καὶ ἐκάθισαν παρ' αὐτὸν ἐπὶ τῆς γῆς.	13.	13.
ואין - דבר אליו דבר		
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
4. Pellem pro pelle, et cuncta, quæ viro, dabit pro anima sua.	4. Pellem pro pelle, et cuncta quæ habet homo, dabit pro anima sua.	4.
5. Si non ad facies tuas bene- dicet tibi. <i>Hebraeus</i> , si non in fa- ciem tuam blasphemabit te.	5. Quod in faciem benedicat tibi.	5. Si non in faciem tuam bene- cet te.
6. Animam ejus serva.	6. Animam illius serva.	6.
7. In inflammatione mala.	7. Ulcere pessimo.	7.
8. Ad scalpendum se in ea. <i>Hebraeus</i> , ad scalpendum se in eo. In medio cineris.	8. Saniem radebat.	8.
9.	In sterquilinio.	Intra cinerem.
Et dixit ei uxor sua.	Dixit autem illi uxor sua.	Et dixit ei uxor sua.
Adhuc tu insistens in perfe- ctione tua.	Adhuc tu permanes in simplici- tate tua.	
Benedic Deo.	Benedic Deo.	
10. Fatuarum.	10. De stultis.	10. Defluentium.
11. Themanites.	11. Themanites.	11.
Subites.	Suhites.	
Naamathites.	Naamathites.	
Convenerunt enim simul ad veniendum ad condolendum ei, et ad consolandum eum.	Condixerant enim, ut pariter venientes visitarent eum et con- solarentur.	
12. In cælum.	12. In cælum.	12.
13. Et sederunt cum eo in terra. <i>Hebraeus</i> , et sederunt juxta eum super terram.	13. Et sederunt cum eo in terra.	13.
Et non loquens ad eum verbum.	Et nemo loquebatur ei verbum.	

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο.

ΘΕΟΔΩΤΙΚΟΣ.

4. Χρόνια ὑπὲρ χρόνου, καὶ πάντα ὅσα ἔχει (ἀνὴρ) προτίεται ὑπὲρ τῆς ψυχῆς αὐτοῦ.

5.

6. Τῆς ψυχῆς αὐτοῦ εἰς ἔλθ.

7.

8.

Ἐπὶ τοῦ ποδοῦ.

9.

Ἐπὶ ἐρμηνεύς τῆ ἀπόδοσις πα.

10.

11. Ὁ Θεομηνίτης.

Καταβήτης.

Ἐσπερίωνος τῆς ὁμοῦ ἐλθόντος ἀποδοῖται αὐτοῦ καὶ παραμυθία αὐτῶν αὐτοῦ.

12.

13.

Καὶ οὐδὲν ἐλάττωεν ἐπὶς αὐτοῦ ἔρ.

SYRACHUS.

4. Felicem pro pelle, et omnia quaeque habet (vir) largietur pro anima sua.

5.

6. Animate ejus ne tangas.

7.

8.

Supra cinerem.

9.

Aliter manet in simplicitate sua.

10.

11. Tyrannus.

Καταβήτης.

Constituerunt enim meo conspectui condicere illi: et constituitur.

12.

13.

Et nemo locutus est ad meum os.

4. Δέγμα ὑπὲρ δέγματος, πάντα ὑπὲρ πάντα ἀνθρώπου ὑπὲρ τῆς ψυχῆς αὐτοῦ ἐκτίθει.

5. Ἢ μὴ εἰς πρόσωτόν τι εἰδοῦν ἔξαι.

6. Τῆς ψυχῆς αὐτοῦ ἐσπερίωνος.

7. Ἐάντι ποιοῦ. Ἄλλος, ἐλάττωεν.

8. Τὰ πᾶν ἔργον ἔξαι.

Ἐπὶ τῆς ποδῆς.

9. Ἢ χρόνον τὸ πάλαι προθεβήσας.

Ἐπὶ αὐτοῦ ἢ γυνὴ αὐτοῦ.

Μέγρο. πῶς καταβήσας;

Ἐπὶ τὸ δέγμα εἰς Κίρπον. Ἄλλος, ἐλάττωεν τὸν Θεόν. Ἄ. εἰδοῦν τῆσαν Θεόν.

10. Ἀρρίωνος.

11. Θεομηνίου βασιλέως.

Σαυρίωνος ἱερέως.

Νουμίου βασιλέως.

Καὶ παρενόησεν ἐπὶς αὐτοῦ ἔργον ὑπερβῶν, τοῦ παρακαλέσαι καὶ ἐπιπαύσασθαι αὐτοῦ.

12. Ἢ ἔξαι τὸν πόρον.

13. Καταβήσας αὐτοῦ ἢ εἰς τὴν γῆν.

Καὶ οὐδὲν αὐτοῦ ἐλάττωεν.

LXX INTERPRETES.

4. Felicem pro pelle, quocumque sunt homini, pro anima sua prodat.

5. Certe in latium te laudat.

6. Animum ejus custodi.

7. Utere maligno. Alia, expunitioni.

8. Ut saltem raderet.

Supra sterquilium.

9. Tempore autem multo transiit.

Dixit ei os suum.

Utrouque perseverat?

De aliquo verum in Iudaea. Alia, manet in Iudaea. Tyrannus... laudat. Iudaea.

10. Anonymum.

11. Tyrannorum rex.

Saucriorum tyrannus.

Numerus rex.

Et constitutum: ad eum unumquamque ad constitutum: et ad constitutum: omni.

12. ἢ in cinere.

13. Absolverunt e ἢ in terram.

Et nemo coram meo est ad meum os.

4

6. Τῆς ψυχῆς αὐτοῦ εἰς ἔλθ.

7.

8.

9.

Καὶ ἔειπεν αὐτοῦ ἢ γυνὴ αὐτοῦ.

10.

11.

Σαυρίωνος.

Καταβήτης.

12.

13.

Καὶ οὐδὲν ἐλάττωεν ἐπὶς αὐτοῦ αὐτοῦ.

THEODOOTUS.

4.

5.

6. Animate ejus ne tangas.

7.

8.

9.

Et dixit ei os sua.

10.

11.

bolle.

Demetrius.

12.

13.

E. nemo locutus est ad meum os.

Notæ et variæ lectiones ad cap. II Job.

V. 1. Ἄλλοι, οἱ υἱοὶ τοῦ Θεοῦ. Est haud dubie versio reliquorum interpretum. In versione Latina libri Job, quæ ad LXX interpretum fidem concinnata est (de qua superius) legitur, filii Dei.

Ibid. Ἄ., Ὁ., Θ., ἐναντίον τοῦ Κυρίου. Hæc his leguntur eodem versu, ac postremo notantur asterisco in versione Latina sic X ut staret coram Domino. In codice autem Colbertino in hæc verba, ἐναντίον Κυρίου, hæc leguntur, Ἄ., Θ., ὅσα ἡστέρισται οὐκ ἐστὶ τῶν ἐδδομήκοντα, ἀλλ' ἀφ' ἐτέρας ἐδόσεως ἐπισήχθη, ὡς δὴ τοῦ Ἑβραίου οὕτως ἔχοντος. I. e. Ἄ., Ἦ., quæcumque asterisco notantur. non sunt LXX Interpretum: sed ab altera editione inducta sunt, quia nempe Hebraicum sic habet.

V. 2. Οἱ Λοιποὶ, καὶ εἶπεν. Colbert.

V. 3. Ὁ Ἑβραῖος, καὶ ἐτι etc. Sic in Colbertino Apollinarius Hebræi interpretis versionem adfert; atque in Regio et Oratoriensi Polychronius.

Ibid. Ἄ., καὶ ἀνέσεισας etc. Sic omnes mss. Colbert. autem et Regius unus habent, ἐπ' αὐτῷ τοῦ καταποντίσαι αὐτόν. In hæc verba Drusius:

Ad præcipitandum eum, in mare videlicet calamitatum, ad demergendum eum: aut potius, ut præcipitarem, ut demergerem. Psalm. LV, 10, בלע LXX, καταπόντισον. Hieron. præcipita. Thren. II, 5, בלע LXX, κατεπόντισεν. Hieron. præcipitavit. Cohel. x, 12, נלעץ חלל καταποντίουσιν αὐτόν, præcipitabunt eum.

Hæc loca faciunt ut suspicer Aquilam edidisse ἀπολέσαι, ad perdendum, quod nunc in editione Vulgata, et LXX, καταποντίσαι, ut præcipitarem: tamen non adsevero. Voluit sit arbitrium, non certum.

Hactenus Drusius, et modeste quidem. Verum Aquilæ et LXX lectiones nimia veterum codicum auctoritate nituntur, quam ut alias proponere liceat. Et alioquin Aquila vocem בלע solet vertere καταποντίσειν. Quare huic omnino standum lectio. i.

V. 4. Σ., χρωτα ὑπὲρ χρωτὸς etc. Sic Regius unus et Oratoriensis atque Drusius.

V. 5. Ἄ., εἰ οὐκ εἰς πρόσωπόν σου εὐλογῆσαι σε. Colbertinus. Ὁ Ἑβραῖος, εἰ οὐκ εἰς πρόσωπόν σου βλασφημήσει σε. Regius unus.

V. 6. Σ., Θ., τῆς ψυχῆς αὐτοῦ οὐχ ἀφή. Hanc lectionem ut Symmachi adfert Drusius. Regii autem duo ut Theodotionis.

V. 7. Ἄλλος, ἐλέφαντι. Colbert. Hanc vero lectionem notat infra scholion ejusdem codicis, ubi de Job, extra urbem super limo sedente dicitur, Οὐκ ἐώνται γὰρ ἐν πόλεσιν ὁμοδιαιτοὶ τοῖς ἄλλοις, εἰ ἐλεφαντιῶντες. Non simulant enim in urbibus esse aliis vivere, si qui elephantiasis morbo laborant.

V. 8. Ὁ Ἑβραῖος, τὸ κνάσθαι ἐν αὐτῷ. Sic Colbert. ex Apollinario, et Orat.

Ibid. Ἄ., ἐντὸς τῆς σποδοῦ. Drusius. Σ., ἐπὶ σποδοῦ. Colbert. et Regius unus Drusius vero, Σ., ἐπὶ

CAPUT III JOB.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON 'Ελληνικοῖς γράμμασι.	AKYΛAΣ.
לל 1	1.	1.
3 וְהִלֵּלָהּ אִמֵּר הַדָּדָה גִּבֹּר 'Ο Ἑβραῖος, καὶ ἦ υἱὸς ἐν ᾧ ἐκχυθῆ ἀνθρώπου.	3.	3.
4 הַיּוֹם הַהוּא אֶל-דְּרֹשָׁה	4.	4.
5 יִנְאֹלֶה חֶשֶׁךְ יִבְעֹרֵה כְּבוֹרֵי יוֹם	5.	5. Μολύναι αὐτήν. Νέφωσις. Καὶ ἐθαμβήσασαι αὐτήν ὡς κραιμμοί.
6 יִקְרָה אֶפֶס	6.	6. Σκοσουνία.
אל-יח 7 7 Ὁ Ἑβραῖος, μεμονωμένη.	7	7.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
1. Et maledixit.	1. Maledixit.	1.
3. Et nox dixit: Conceptus est vir. Hebræus, et nox in qua conceptus est homo.	3. Et nox in qua dictum est: Conceptus est homo.	3.
4. Dies illa. Ne requirat eam.	4. Dies ille. Non requirat eum.	4.
5. Polluant eam. Obscuritas. Terreant illam tamquam amari dei.	5. Obscurent eum. Tenebræ. Et involvatur amaritudine.	5. Polluat eam. Obnubilatio. Et expavere faciant eam quasi amaritudines.
6. Tollat eam caligo. Ne adanetur.	6. Noctem illam tenebrosus turbo possideat. Non computetur.	6. Nox illunis.
7. Solitaria. Hebræus, sola relicta.	7. Solitaria.	7.